Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

Ангарская школа

663440, п.Ангарский, ул.Стадионная,6, Богучанский район, Красноярский край

Тел (факс) 8 (39162) 44-4-55

ПРИКАЗ № 161 - ОД

14  сентября  2020 г.

О проведении Всероссийских проверочных работ

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки (Рособрнадзор) от 27.12.2019 №1746 "О проведении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Всероссийских проверочных работ в 2020 году":

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в соответствии с

графиком (приложение №1) в МКОУ Ангарская школа:

1.1. в 5 классах в следующие сроки:

17 сентября 2020 года – по учебному предмету «Математика»;

22 сентября 2020 года – по учебному предмету «Русский язык»;

24 сентября 2020 года – по учебному предмету «Русский язык»;

29 сентября 2020 года – по учебному предмету «Окружающий мир».

1.2. в 6 классах в следующие сроки:

17 сентября 2020 года – по учебному предмету «История»;

22 сентября 2020 года – по учебному предмету «Биология»;

24 сентября 2020 года – по учебному предмету «Математика»;

29 сентября 2020 года – по учебному предмету «Русский язык».

1.3. в 7 классах в следующие сроки:

17 сентября 2020 года – по учебному предмету «Биология»;

24 сентября 2020 года – по учебному предмету «Обществознание»;

29 сентября 2020 года – по учебному предмету «Математика»;

01 октября 2020 года – по учебному предмету «Русский язык»;

06 октября 2020 года – по учебному предмету «География».

08 октября 2020 года – по учебному предмету «История»;

1.4. в 8 классах в следующие сроки:

17 сентября 2020 года – по учебному предмету «Биология»;

22 сентября 2020 года – по учебному предмету «Физика»;

24 сентября 2020 года – по учебному предмету «Обществознание»;

29 сентября 2020 года – по учебному предмету «История»;

01 октября 2020 года – по учебному предмету «Математика»;

02 октября 2020 года – по учебному предмету «География»;

06 октября 2020 года – по учебному предмету «Английский язык»;

08 октября 2020 года – по учебному предмету «Русский язык».

1.5. в 9 классах в следующие сроки:

17 сентября 2020 года – по учебному предмету «Обществознание»;

22 сентября 2020 года – по учебному предмету «Физика»;

24 сентября 2020 года – по учебному предмету «Физика»;

29 сентября 2020 года – по учебному предмету «Биология»;

01 октября 2020 года – по учебному предмету «География»;

02 октября 2020 года – по учебному предмету «Математика»;

06 октября 2020 года – по учебному предмету «История»;

07 октября 2020 года – по учебному предмету «Химия».

08 октября 2020 года – по учебному предмету «Русский язык»;

2.   В рамках подготовки к проведению ВПР

2.1. Назначить ответственное лицо Чибиряк М.А.:

2.2. Обеспечить организационно-методическое и технологическое сопровождение

проведения ВПР в регионе.

2.3. Учителям предметникам ознакомиться с материалами можно на сайте ФИС

ОКО, где размещены образцы и описание проверочных работ для проведения

ВПР.

3.    Обеспечить организацию и проведение ВПР в соответствии с Порядком проведения

ВПР 2020.

4.  Внести необходимые изменения в расписание занятий образовательной организации в

дни проведения ВПР, ответственная Чибиряк М.А.;

5.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.